Gaumeisterschaften Geratturnen mannl.

- Mannschaften A/B-Stufe

WK Platz Mannschaft Jhrg. Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck
600 Pflicht-6-Kampf - Jahrgangsoffen - P6-P9
1. TSG Griinstadt
Tom Kleiber 2001 16,500 15,500 0,00016,600
Florian Bernhardt 2001 15,20016,000 17,000
Lukas Brand 1999 15,100 16,80017,300 0,00016,900
Alexander Fller 1996 17,800 16,60017,00018,000 0,000
Paul Studenski 2002 16,800 16,40016,400 0,00015,400
Ruben Schmitz 2003 16,900
Nico Demuth 1997
Simon Schumacher 1988
Summen: 51,100 48,50050,20052,300 0,00048,900 | Gesamtsumme: 251,000
609 Pflicht-6-Kampf - 9 Jahre und jlunger - P4-P7
1. TSG Griinstadt
David Schiller 2007 13,600 12,70013,50015,20013,30013,500
Torben Wietzke 2007 13,20013,60014,80013,20013,200
Florian Krause 2007 12,600 13,40013,600 13,10013,700
Eric Schlee 2008 11,600 11,100 14,600
Ole Gumbinger 2008 13,500 13,80014,00012,80012,600
Summen: 39,700 39,30041,00044,60039,60040,400 | Gesamtsumme: 244,600
615 Pflicht-6-Kampf - 15 Jahre und junger - P4-P9
1. TSG Griunstadt
Tim Schabacker 2004 15,900 14,70016,10016,100 15,000
Philipp Neu 2004 14,600 15,700 15,000
Richard Jonuscheit 2006 14,900 15,400 14,900
Malte Reichenecker 2005 14,60015,900 14,600
Paul Thorand 2005 13,600 14,600
Patrick Schulz 2005 14,400 13,80013,600 12,900
Arne Burtchen 2006 12,800 14,000
Max Studenski 2005 15,300 13,000
Summen: 45,400 43,80044,30047,70041,60044,900 | Gesamtsumme: 267,700
Samstag, 24. September 2016 Seite 1von 1




